С од ер жан и е : О прекращении публичного сервитута на части земельных участков, установленного постановлением Админи

^̂ СПУбЛИМ̂

7 * 7  ° ТАЕЛ щ
з * НОРМАТИВНЫХ * *

ДОКУМЕНТОВ А * !

3Л '^ М И  АД'"'- Л>J ^ У ф д

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0Ф О  КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА

ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*  20290Z» декабрь юЦи. декабря _2о^

о публичногопрекращении сервитута на
части земельных участков, установленного
постановлением Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан

«Об№ 739 30.06.2021г.от установлении
публичного сервитута на части земельных
участков, находящихся территории

Уфа Республикигородского округа город
Башкортостан» (реестровый ЕГРНномер
02:55-6.17466)

Рассмотрев обращение Г осударственного унитарного предприятия
«Уфаводоканал» (вх. № 01-02-11908/10 от 07.10.2022г.), в соответствии с пп.4 п. 4
ст. 48 Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

публичныйПрекратить сервитут на части земельных участков,
УфаАдминистрацииустановленный городскогопостановлением округа горд

Республики Башкортостан № 739 от 30.06.2021г. «Об установлении публичного
сервитута на части земельных участков находящихся на территории городского
округа город Уфа Республики Башкортостан» для проектирования и строительства
объекта: «Канализационный коллектор от КНС «Затон -  Восточный» до городских
очистных сооружений канализации (реестровый номер ЕГРН 02:55-6.17466).

2. Постановление Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан № 739 от 30.06.2021г. «Об установлении публичного сервитута на
части земельных участков находящихся на территории городского округа город
Уфа Республики Башкортостан» считать утратившими силу.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Уфа РеспубликиАдминистрациизаместителя городского округа городглавы

Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа

Р.Р. МавлиевРеспублики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 2029 от 02.12.2022 Контрольная дата: